

IM.3411-15-2/155/10

Żywiec, dnia 15.04.2010 r.

Oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: **"Dostawa oraz montaż instalacji solarnej do Pływalni Miejskiej w Żywcu w ramach zadania p.n. Modernizacja i rozbudowa Pływalni Miejskiej w Żywcu + solary"**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. *Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.*) Zamawiający - Urząd Miejski w Żywcu odpowiada na niżej wymienione zapytania tj.:

Pytanie nr 1

Zamawiający nie udostępnił przedmiaru budowlanego. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujący przedmiar.

Odpowiedź.

Zestawienie materiałów zostało zamieszczone na stronie www.bip.zywiec.pl - jako załącznik nr 7 do SIWZ w pliku pdf o nazwie: „SIWZ wraz z projektem umowy i załącznikami”.

Pytanie nr 2

W udostępnionych plikach znajduje się link do pliku pod nazwą „projekt instalacji c.w.u.” Zawartość pliku dotyczy rozmieszczenia kolektorów na dachu. Prosimy o uzupełnienie brakującego pliku.

Odpowiedź.

Powyższy plik nie dotyczy dostawy, która jest przedmiotem przetargu i w związku z tym został usunięty.

Pytanie nr 3

Jakim interesem kieruje się Zamawiający określając warunki w SIWZ w taki sposób aby mógł je spełniać tylko jeden projektowany kolektor?

Odpowiedź.

Według wiedzy jaką dysponuje Zamawiający na rynku istnieją inne kolektory słoneczne, które spełniają wymagania SIWZ (np. kolektor słoneczny firmy Viessmann Vitosol 200-F, Typ SH2)

Pytanie Nr 4

Dlaczego Zamawiający skoro tak dokładnie opisał zamówienie nie wymaga dla siebie bardzo istotnej cechy użytkowej dla instalacji kolektorów słonecznych, a mianowicie zdolności samoodpowietrzenia – Zaprojektowany układ technologiczny to jeden wielki separator powietrza bez możliwości odpowietrzenia?

Odpowiedź.

Wymagana instalacja kolektorów słonecznych posiada funkcję samo odpowietrzania.

Pytanie Nr 5

Dlaczego i komu ma służyć tak krótki czas (7 dni) na opracowanie oferty na dużą robotę budowlaną?

Odpowiedź.

Oferta – zgodnie ze SIWIZ – ma dotyczyć dostawy, a nie robót budowlanych, a wyznaczony termin na sporządzenie oferty jest zgodny z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. *Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.*) i odpowiada uzasadnionemu interesowi Zamawiającego.

Pytanie Nr 6

Jakim ważnym interesem publicznym kieruje się Zamawiający określając parametry przetargu w sposób uniemożliwiający zastosowanie rozwiązań równoważnych naruszając tym fundamentalną zasadę poszanowania uczciwej konkurencji?

Odpowiedź.

Zamawiający określając przedmiot zamówienia dopuszcza zastosowanie produktów równoważnych o parametrach lepszych, równoważnych, lecz nie gorszych niż parametry wymienione w dokumentacji projektowej, pod warunkiem, że kolektory słoneczne będą spełniać minimalne wymagania istotne dla Zamawiającego. W pozostałym zakresie odsyłamy do odpowiedzi na pytanie nr 3..

Otrzymuje:

1. Adresat
2. IM a/a (D.K.)

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Antoni Szlagor